ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет депутатов Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.12.2014  № 34

Об утверждении проекта  изменений в Устав Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, следующие изменения:
1.1. Признать утратившим силу пункт 36 статьи 4 Устав Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области.
1.2. Дополнить часть 1 статьи 5 следующим содержанием:
«12) создание условий для организации проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в порядке и на условиях, которые установлены федеральными законами;
13) предоставление гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования в соответствии с жилищным законодательством.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник».
3. Провести публичные слушания по проекту Устава Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области 16 января 2015 года.

Глава городского поселения                                                                Н.В. Юркив